
消防署消防署

青島グランドホテル
青島

宮交ボタニックガーデン青島
青島屋

青島参道南広場

渚の交番
青島ビーチパーク
渚の交番
青島ビーチパーク

青島青島

220

N

青島学園青島学園

ルートイングランティア
あおしま太陽閣

こどものくに

詳しい情報は
「宮崎市観光協会」
ホームページで

子宝・安産の宿 地蔵庵子宝・安産の宿 地蔵庵

ANAホリデイ・イン リゾート宮崎ANAホリデイ・イン リゾート宮崎

青島フィッシャーマンズ
ビーチサイドホステル＆スパ

みやざき青島国際
ビールまつり会場

臨時駐車場
（ミネックス駐車場）

Dパーキング
こどものくに駐車場

P 377

お車でお越しの方（運転手）の飲酒
運転は犯罪となりますのでおやめ
ください。なお、お越しの際は公共
交通機関をご利用ください。

※

ルールを守って
楽しみましょう！

P

青島イベント会場ご案内マップ

JR子供の国駅JR子供の国駅

※数量に限りがあります。※写真はイメージです。※数量に限りがあります。※写真はイメージです。

青島の夜をおいしい
ビールで楽しもう！

ビールまつり会場内で開催！2025.8.23●、24●土 日 〈開催時間〉13:00～16：00

車輌展示コーナー

23日●／24日●宮交バス
公共交通機関のご案内

行き 帰り

※公共交通機関をご利用ください。

※ 混雑時にはダイヤの乱れが発生する場合がございます。
　 あらかじめご了承ください。

〈お問い合わせ〉 
宮崎交通 バス案内センター
TEL.0985-32-0718
（月～土7：00～18：00 日祝9：00～18：00）

帰り行き［こどものくに経由青島行］

バスの降車は“こどものくに”が便利！

［宮交シティ経由宮崎駅行］

JR
［宮崎駅→子供の国駅］

●宮 崎 駅→
●南宮崎駅→
●宮 崎 駅→

【運賃（片道）】
子供の国駅
子供の国駅
青島駅

450円（小児220円）
340円（小児170円）
450円（小児220円）

［子供の国駅→宮崎駅］

※帰りは混雑が予想されます。 又、子供の国駅は無人駅です。
　往復乗車券をお買い求めください。
※ＩＣカードはご利用いただけません。
※臨時列車は時間の変更の可能性がございます。

宮崎駅
発

南宮崎
駅発

宮崎駅
着

南宮崎駅
着

子供の国
駅着

子供の国
駅発

運  賃（片道料金）

宮崎駅→こどものくに・ANA前
宮交シティ→こどものくに・ANA前

740円（370円）
610円（310円）

※（　　　）内は小児運賃

※小児運賃 6歳～11歳

ANA
ホリデイイン
リゾート前

こどものくに
発

宮交シティ
着

宮崎駅
着

土 日

土日祝日限定で市内近郊エリアを丸々1日乗り放題。
全国のコンビニ（ローソン・セブンイレブン・ファミ
リーマート）でご購入いただけます。

ANA
ホリデイイン
リゾート前着

こどものくに
着

宮交シティ
発

宮崎駅
発

11:45
12:20
13:55
14:32
15:10
15:40
16:32
18:10
18:30
18:55
19:00

13:44
13:57
15:58
16:01
16:28
17:17
17:41
19:21
21:00
21:30

13:45
14:00
15:59
16:04
16:29
17:20
17:42
19:22
21:01
21:31

14:14
14:35
16:30
16:39
16:58
17:55
18:05
19:52
21:24
21:54

14:29
14:50
16:45
16:54
17:13
18:10
18:20
20:05
21:39
22:09

12:00
12:35
14:10
14:47
15:25
15:55
16:47
18:25
18:45
19:10
19:15

12:35
13:04
14:45
15:18
15:54
16:30
17:18
18:56
19:16
19:45
19:46

（飫肥行）

（白浜入口行）

（飫肥行）

（青島行）

（白浜入口行）

（飫肥行）

（青島行）

（青島行）

（白浜入口行）

（飫肥行）

（青島行）

12:36
13:05
14:46
15:19
15:55
16:31
17:19
18:57
19:17
19:46
19:47

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

12:30

13:19

14:40

15:55

16:45

17:01

17:57

19:03

12:35

13:24

14:45

16:01

16:50

17:07

18:03

19:08

12:55

13:44

15:05

16:23

17:11

17:35

18:25

19:29

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

14:28

15:48

17:17

18:33

19:08

20:21

20:49

21:10

21:45

14:54

16:10

17:41

18:54

19:33

20:42

21:10

21:33

22:07

17:49

18:59

19:39

20:53

21:17

22:12

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→
8/23（土）・24（日）の臨時便

8/23（土）・24（日）の臨時便

（南宮崎終点）

（南宮崎終点）

（南宮崎終点）

みんなが大好きなおいしいグルメが
いっぱいそろっています！
お気に入りの一品をぜひ見つけてね！

みんなが大好きなおいしいグルメが
いっぱいそろっています！
お気に入りの一品をぜひ見つけてね！フードコートフードコート

【協力】 宮崎南警察署 ・ 宮崎トヨタ株式会社 ・ ハーレーダビッドソン宮崎 ・ 宮崎交通株式会社 ・ 宮交ビルマネジメント株式会社 ・ カワサキプラザ宮崎

ホリデーパス提示で入場料200円割引！！

入場ゲートは
こどものくに正面入り口

8/23（土）のみ

子供の国駅で降車されたJR利用者に限り
入場料200円割引クーポンを配布！！
※子供の国駅12:55到着便から配布開始。
　先着300名様限定、なくなり次第終了。


