

青島の夜をおいしいビールで楽しもう！

※数量に限りがあります。※写真はイメージです。



フードコート

みんなが大好きなおいしいグルメがいっぱいそろっています！
お気に入りの一品をぜひ見つけてね！



車輛展示コーナー



ビールまつり会場内で開催！2025.8.23土、24日 〈開催時間〉13:00～16:00

【協力】宮崎南警察署・宮崎トヨタ株式会社・ハーレーダビッドソン宮崎・宮崎交通株式会社・宮交ビルマネジメント株式会社・カワサキプラザ宮崎

公共交通機関のご案内

※公共交通機関をご利用ください。

宮交バス

23日土/24日日

バスの降車は“こどものくに”が便利！

行き [こどものくに経由青島行]

宮崎駅 発	宮交シティ 発	こどものくに 着	ANA ホリデイン リゾート前着
11:45 (軽肥行)	→ 12:00	→ 12:35	→ 12:36
12:20 (白浜入口行)	→ 12:35	→ 13:04	→ 13:05
13:55 (軽肥行)	→ 14:10	→ 14:45	→ 14:46
14:32 (青島行)	→ 14:47	→ 15:18	→ 15:19
15:10 (白浜入口行)	→ 15:25	→ 15:54	→ 15:55
15:40 (軽肥行)	→ 15:55	→ 16:30	→ 16:31
16:32 (青島行)	→ 16:47	→ 17:18	→ 17:19
18:10 (青島行)	→ 18:25	→ 18:56	→ 18:57
18:30 (白浜入口行)	→ 18:45	→ 19:16	→ 19:17
18:55 (軽肥行)	→ 19:10	→ 19:45	→ 19:46
19:00 (青島行)	→ 19:15	→ 19:46	→ 19:47

運賃 (片道料金)

宮崎駅→こどものくに・ANA前 740円(370円)
宮交シティ→こどものくに・ANA前 610円(310円)
※()内は小児運賃

※ 混雑時にはダイヤの乱れが発生する場合がございます。
あらかじめご了承ください。

〈お問い合わせ〉

宮崎交通 バス案内センター

TEL.0985-32-0718

(月～土7:00～18:00 日祝9:00～18:00)

帰り [宮交シティ経由宮崎駅行]

ANA ホリデイン リゾート前着	こどものくに 発	宮交シティ 着	宮崎駅 着
13:44	→ 13:45	→ 14:14	→ 14:29
13:57	→ 14:00	→ 14:35	→ 14:50
15:58	→ 15:59	→ 16:30	→ 16:45
16:01	→ 16:04	→ 16:39	→ 16:54
16:28	→ 16:29	→ 16:58	→ 17:13
17:17	→ 17:20	→ 17:55	→ 18:10
17:41	→ 17:42	→ 18:05	→ 18:20
19:21	→ 19:22	→ 19:52	→ 20:05
21:00	→ 21:01	→ 21:24	→ 21:39
21:30	→ 21:31	→ 21:54	→ 22:09

8/23(土)・24(日)の臨時便

ホリデーパス提示で入場料200円割引!!



土日祝日限定で市内近郊エリアを丸々1日乗り放題。
全国のコンビニ(ローソン・セブンイレブン・ファミリーマート)でご購入いただけます。

JR

行き [宮崎駅→子供の国駅]

宮崎駅 発	南宮崎 駅発	子供の国 駅着
12:30	→ 12:35	→ 12:55
13:19	→ 13:24	→ 13:44
14:40	→ 14:45	→ 15:05
15:55	→ 16:01	→ 16:23
16:45	→ 16:50	→ 17:11

帰り [子供の国駅→宮崎駅]

子供の国 駅発	南宮崎駅 着	宮崎駅 着
14:28	→ 14:54 (南宮崎終点)	
15:48	→ 16:10 (南宮崎終点)	
17:17	→ 17:41	→ 17:49
18:33	→ 18:54	→ 18:59
19:08	→ 19:33	→ 19:39

8/23(土)のみ

子供の国駅で降車されたJR利用者に限り
入場料200円割引クーポンを配布!!

※子供の国駅12:55到着便から配布開始。
先着300名様限定、なくなり次第終了。

8/23(土)・24(日)の臨時便

【運賃(片道)】

●宮崎駅→子供の国駅 450円(小児220円)

●南宮崎駅→子供の国駅 340円(小児170円)

●宮崎駅→青島駅 450円(小児220円)

※小児運賃 6歳～11歳

※帰りは混雑が予想されます。又、子供の国駅は無人駅です。

往復乗車券をお買い求めください。

※ICカードはご利用いただけません。

※臨時列車は時間の変更の可能性がございます。

※お車でお越しの方(運転手)の飲酒
運転は犯罪となりますのでおやめ
ください。なお、お越しの際は公共
交通機関をご利用ください。

ルールを守って
楽しみましょう！

詳しい情報は
「宮崎市観光協会」
ホームページで



青島イベント会場ご案内マップ

